
Zarządzenie nr 42/2021 

z dnia 25 listopada 2021r. 

Wójta Gminy Oksa 

w sprawie wprowadzenia procedury zarządzania incydentami cyberbezpieczeństwa 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U. 2020 poz. 875)  

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Procedurę zarzadzania incydentami cyberbezpieczeństwa stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia, której załączniki (m. in. druki, formularze) od dnia wejścia     

w życie dokumentu należy stosować. 

 

§2   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


